

4653/13.06 REACTIVI

I.D.: 83860728

Data publicarii	21.06.23	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	33.958,86 RON - 33.958,86 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Nr. Crt. Denumirea comercială/Concentrație Cod produs UM Cantitate Pret unitar Valoarea 1, denumire produs ACID URIC CP ABX PENTRA, cod produs A11A01670, u.m. kit, cantitate 2, pret unitar 133.67 lei, pret total 267.34 lei 2, denumire produs ALT CP ABX PENTRA, cod produs A11A01627, u.m. kit, cantitate 3, pret unitar 117.22 lei, pret total 351.66 lei 3, denumire produs AST CP, cod produs A11A01629, u.m. kit, cantitate 3, pret unitar 115.98 lei, pret total 347.94 lei 4, denumire produs BILIRUBINA DIRECTA CP ABX PENTRA, cod produs A11A01635, u.m. kit, cantitate 4, pret unitar 59.64 lei, pret total 238.56 lei 5, denumire produs BILIRUBINA TOTALA CP, cod produs A11A01639, u.m. kit, cantitate 4, pret unitar 80.20 lei, pret total 320.80 lei 6, denumire produs CALCIUM AS CP ABX PENTRA, cod produs A11A01954, u.m. kit, cantitate 2, pret unitar 177.26 lei, pret total 354.52 lei 7, denumire produs CHOLESTEROL CP ABX PENTRA, cod produs A11A01634, u.m. kit, cantitate 2, pret unitar 136.75 lei, pret total 273.50 lei 8, denumire produs CLEAN-CHEM 99 CP 4X99ML, cod produs A11A01789, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 470.00 lei, pret total 470.00 lei 9, denumire produs CREATININA 120 CP ABX PENTRA, cod produs A11A01933, u.m. kit, cantitate 10, pret unitar 82.26 lei, pret total 822.60 lei 10, denumire produs Cuvette Segm.rack 450/BAX (30cutx15seg), cod produs A11A01891, u.m. kit, cantitate 3, pret unitar 1,638.68 lei, pret total 4,916.04 lei 11, denumire produs DEPROTEINIZER CP, cod produs A1
